



Protokoll

Leidandmed	EAA.3257.1.3
Kaader	182,183
Daatum	16.09.1883
Protokoll number	182
Protokoll teema	8. Varavastased kuriteod
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Peter	Hendrikson		Kohtumees
Kusta	Iwanthal		Kohtumees
Kotta	Wossmann		Kohtumees
Jaan	Hansing		Kohtumees

Tuli ette **Jaan Tenno** ja kaebas: 8/9 Septembril c: on tema aidast läbi paea alnimetud röiwad ühe ridwaga, kellel haak otsas on, wälja kistud, nimelt:

3 poodi weega koetud naiste undrukut	wäärt 12 rbl.
2 willast undrukut	wäärt 12 rbl.
1 wastne naise kask ilma röiwata	wäärt 10 rbl.
1 wastne willane suure rätt	wäärt 6 rbl.
1 wastne poolwillane naise jakki	wäärt 3 rbl. 50 kop.
1 mustast röiwast naise palito	wäärt 5 rbl.
1 poolwillane tekk	wäärt 5 rbl.
Summa	53 rbl. 50 kop.

nüüd on tema kuulda saanud, et **Peter Tennol** seesugune ridew kellele naelad haagi moodi otsa peksetud, on olnud, ka on enne tema asjade ära warastamist **Jaan Akkertad** kes ka üks waras on, **Peter Tennoga** koos nähtud ning palub, et kohus temal oma kätte saada aitaks ja süüalust trahwiks.

Mari Mark tunnistas: kui tema **Peter Tenno** lino laotanud, siis on **Daniel Klaus**'e aida tagast wilja röugu weere alt üks ridew, kellel naelad konkso wiisi otsa peksetud olnud, wälja tulnud, kui wilja rök ära weetud.

Dawit Mark 14 aastad wana tunnistas **Adam Matsoni** man saisten: kui **Daniel Klaus**'e aida tagast wilja rök ära weetud, siis on röugu weere all üks ridew, kellel raud naelad haagi moodi otsa peksetud olnud, wälja tulnud, kui tema tõise karjuse **Peter Klause**'ga naelu ridwa otsast wälja tahtnud kiskuda, siis

üttelnud Peter Tenno: "Mis Teil sellega asja on, pandge aida pörmandu alla!" mis nemad ka teinud, aga kui kohtumees otsima tulnud, siis ei ole seda ritwa enam aida pärmandu all olnud.

Peter Klaus 9 aastad wana, tunnistas Adam Matsoni man saisten nõndasama, kui Dawit Mark.

Kohtumees Kusta Iwanthal andis protokolli: See aida sein kus röiwad rippunud, on umbes 8 jala kaugusel wasta paea /:kassiauku:/ kust röiwad wälja kistud olnud; jälgesid ei ole midagi näha olnud. Kui Daniel Klaus 9 Septembril c: hooaegu Peter Tenno reहेle üles läinud aeama, siis on see kodus olnud; kui tema Daniel Klaus'e poole, kelle juures Peter Tenno sulane on, Peter Tenno ülekuulama läinud, on Peter Tenno salanud midagi sest sääl nähtud ridwast kellel naelad otsas olnud, tiadwat ja üttelnud temale, et tema /:Peter Tenno:/ 9 Septembril c: hommongu nii wäsinud olnud, et ennemine 3 rbl. oleks maksnud, kui reहेle üles oleks tulnud.

Peter Tenno kaebtuse üle küsitud, salgab midagi sest wargusest kui ka ridwast tiadwat, ka salgas tema oma wäsimust kohtumehe wasto awaldanud olewat, päraast ütles seda aga üttelnud olewat.

Möistus: Peter Tenno saab ülekuulamise alla kinni pantud, ja saawad Jaan Tenno, Jaan Akkert ja Jaan Kont 30 Septembris c: ette tallitud.

Kohtumees: Peter Hendrikson XXX

Kohtumees: Kusta Iwanthal XXX

Kohtumees: Kotta Wossmann XXX

Kohtumees: Jaan Hansing